Denominazione della Societa

Fondazione Istituto Nazionale di

Sede Legale e operativa

Sito Internet

Durata della societa

Capitale sociale

Risultato di bilancio

2010

2011

2012

Genetica Molecolare

via Francesco Sforza 35 - 20122 Milano

http://www.ingm.org/

indeterminato

Oggetto sociale

Ricerca e sviluppo sperimentale nel campo delle biotecnologie (M.72.11'

Quota della partecipazione

Durata della partecipazione

Numero rappresentanti nel C.d.A.

Onere complessivo gravante sul
bilancio dell’ente

25 indeterminato 2
CdA nominato con atto del 20/01/2011
Nome Incarico conferito Compensi lordi erogati nel 2012
Dott. Giuseppe Di Benedetto 30.000,00

Dott. Achille. Lanzarini

30.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00




Denominazione della Societa

Sede Legale e operativa

Sito Internet

Durata della societa

Capitale sociale

Risultato di bilancio

2010 2011 2012
CONSORZIO PER LA RICERCA
PREVENZIONE E CURA DELLE
MALATTIE ENDOCRINO -
METABOLICHE - CORIPREMEND VIA Antonio Kramer 4/A - 20122 Milano non presente indeterminato 22.500,00 -8.965,00 -4.091,00 -277,00

Oggetto sociale

RICERCA E SVILUPPO SPERIMENTALE NEL CAMPO DELLE SCIENZE NATURALI E DELL'INGEGNERIA (M.72.1)

Quota della partecipazione

Durata della partecipazione

Numero rappresentanti nel C.d.A.

Onere complessivo gravante sul
bilancio dell’ente

25

indeterminato

0,00




Denominazione della Societa

Sede Legale e operativa

Sito Internet

Durata della societa

Capitale sociale

Risultato di bilancio

2010

2011

2012

NEWRONIKA SRL

Via Dante n. 4 - 20122 Milano (M)

http://www.newronika.it/

indeterminato

Oggetto sociale

Fabbricazione di apparecchi elettromedicali (incluse parti staccate e accessori) (C.26.60.02;

Quota della partecipazione

Durata della partecipazione

Numero rappresentanti nel C.d.A.

Onere complessivo gravante sul
bilancio dell’ente

17

indeterminato

0,00

30.000,00

5.365,00

-783,00

11.814,00




Denominazione della Societa

Sede Legale e operativa

Sito Internet

Durata della societa

Capitale sociale

Risultato di bilancio

2010

2011

2012

ADVENIAM SRL

via Pace 9 - 20122 Milano (MI)

http://www.adveniam.it/

indeterminato

Oggetto sociale

Corsi di formazione e corsi di aggiornamento professionale (P.85.59.2)

Quota della partecipazione

Durata della partecipazione

Numero rappresentanti nel C.d.A.

Onere complessivo gravante sul
bilancio dell’ente

100 indeterminato 1
Nome Incarico conferito Compensi lordi erogati nel 2012
Amministratore Unico
Rag. Gabriele Perossi 10.000,00

0,00

50.000,00

5.506,00

-30.412,00

-3.157,00




